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Un cop finalitzat el periode d’exposicié publica, sense que s’hagin presentat
reclamacions, s’aproven definitivament les modificacions de crédit num. 26/2022, i
29/2022 del pressupost municipal 2022 aprovades inicialment pel Ple municipal, en la
sessio ordinaria de 25 de juliol de 2022 i de conformitat amb el que disposen els
articles 177 i 179 del RDL 2/2004, de 5 de marg, es publica el resum per capitols del

pressupost resultant.

Pressupost de I'Ajuntament.

CAPITOLS

| Impostos directes

[l Impostos indirectes

Il Taxes i altres ingressos
IV Transferéncies corrents
V Ingressos patrimonials
VI Alienacié d'inversions
VIl Transferéncies de capital
VIII Actius financers

IX Passius financers
TOTAL INGRESSOS

CAPITOLS
| Despeses de personal

INGRESSOS

DESPESES

Il Despeses en béns corrents i serveis

IIl Despeses financeres

IV Transferéncies corrents
V Fons de contingéncia

VI Inversions reals

VIl Transferéncies de capital
VIII Actius financers

IX Passius financers
TOTAL DESPESES

EUROS
37.430.000,00

2.700.000,00
18.770.204,73
28.939.208,71
845.707,00
3.340.633,00
6.959.625,33
3.591.555,90
1.000.000,00

103.576.934,67

EUROS
35.131.300,51
31.876.433,41

2.760.709,00
13.359.021,47
0,00
10.719.881,33
1.346.825,00
145.729,95
8.237.034,00

103.576.934,67
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“Contra aquest acte, que exhaureix la via administrativa i ¢s immediatament executiu,
podeu interposar recurs contencios administratiu, davant la Sala del Contencios
Administratiu del Tribunal Superior de Justicia de Catalunya, dins el termini de dos
mesos, a comptar des del dia segiient al de la seva publicacio. També podeu interposar
qualsevol altre recurs que considereu procedent.”

Secretari General L'alcaldessa

Signat a Vilanova i la Geltru, Signat a Vilanova i la Geltru,
27/08/2022 13:06:25 27/08/2022 15:31:05

Isidre Marti Sarda Olga Arnau Sanabra
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